

BRANDIT IPR ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 34 79 70

Årsrapport

14. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Michael Munch Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRANDIT IPR ApS Vejlsøvej 51 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 34 79 70 Stiftet: 14. februar 2018 Regnskabsår: 14. februar - 31. december
Direktion	Michael Munch Østergaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Associeret virksomhed	Oblima ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med kommerciel og juridisk rådgivning, navnlig inden for det immaterialretlige område, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	741.833
1 Personaleomkostninger	-716.658
Driftsresultat	25.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.104
Resultat før skat	24.071
Skat af årets resultat	-7.612
Årets resultat	16.459
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.459
Disponeret i alt	16.459

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.939
Tilgodehavender i alt	124.939
Likvide beholdninger	91.781
Omsætningsaktiver i alt	216.720
Aktiver i alt	341.720

Balance

Passiver		
Note		31/12 2018
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	16.459
	Egenkapital i alt	66.459
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.795
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.970
	Selskabsskat	7.612
	Anden gæld	90.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.261
	Gældsforpligtelser i alt	275.261
	Passiver i alt	341.720

Noter

	14/2 2018	
	<u>- 31/12 2018</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.355	
Pensioner	57.150	
Andre omkostninger til social sikring	3.692	
Personaleomkostninger i øvrigt	52.461	
	<u>716.658</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.104	
	<u>1.104</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	125.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>125.000</u>	
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oblima ApS	Aalborg	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 14. februar 2018		50.000
		<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		16.459
		<u>16.459</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 14:00:23Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 19:02:49Z

NEM ID 

Michael Munch Østergaard

Direktør

På vegne af: BRANDIT IPR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-125318840282

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-03 19:16:26Z

NEM ID 

Michael Munch Østergaard

Dirigent

På vegne af: BRANDIT IPR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-125318840282

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-03 19:16:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QA4EE-G2T38-DEVEE-I3PLY-0NMGG-K2B1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>